
 
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 14 

 

«21» лютого 2024 року 

с. Лука-Мелешківська 

Про затвердження графіку проведення профілактичних рейдів по 

запобіганню бездоглядності, безпритульності, злочинності серед дітей та з 

метою перевірки умов проживання та виховання дітей пільгових 

категорій та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах 

(«Вулиця», «Неблагополучна сім’я» та ін.) службою у справах дітей Лука-

Мелешківської сільської ради на 2024 рік 

З метою запобігання негативним проявам в дитячому середовищі, 

покращення профілактичної роботи серед неповнолітніх, попередження 

підліткової злочинності в Лука-Мелешківській територіальній громаді та з метою 

обстеження умов проживання дітей, які опинилися у складних життєвих 

обставинах, а також дітей пільгових категорій, відповідно до пункту 2 статті 4 

Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 

дітей», керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити графік проведення профілактичних рейдів по запобіганню 

бездоглядності, безпритульності, злочинності серед дітей на 2024 рік (додаток 1). 

2. ПОГ СВГ ВП Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області (Олексій 

КИТАЙСЬКИЙ, Віктор ЦІХОВСЬКИЙ), начальнику служби у справах дітей Лука-

Мелешківської сільської ради (Наталія ФЕДЧИШЕНА), старшому інспектору 

ювенальної превенції ВП Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області (Яна 

ВАСИЛЕНКО), в.о. директора КУ «Центр надання соціальних послуг» Лука- 

Мелешківської сільської ради (Олена КРИВОШЕЄВА) неухильно дотримуватись 



особистої участі та забезпечувати явку працівників для участі у проведенні 

рейдових заходів. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Наталію ФЕДЧИШЕНУ. 

4. Доручити начальнику служби у справах дітей Наталії ФЕДЧИШЕНІЙ 

довести до відома рішення до відповідальних осіб. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Майю КОМІСАРЧУК. 

Майя КОМІСАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник сільського голови 



 
 

Додаток 

«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

рішенням виконавчого комітету 

Лука-Мелешківської сільської ради 

від «21»  лютого 2024 р. № 14 

ГРАФІК 

Проведення профілактичних рейдів по запобіганню бездоглядності, 

безпритульності, злочинності серед дітей та з метою перевірки умов 

проживання та виховання дітей пільгових категорій та дітей, які опинилися в 

складних життєвих обставинах («Вулиця», «Неблагополучна сім’я» та ін.) 

службою у справах дітей Лука-Мелешківської сільської ради 

на 2024 рік 

№ 

з/п 

Дата виїзду Населений пункт Відповідальні 

1. Протягом 

року 

Щомісячно, 

кожного 

другого 

вівторка, 

кожної 

третьої 

середи, 

кожного 

четвертого 

четверга 

Відповідно до 

встановленої потреби на 

час виконання, а саме: 

с. Лука-Мелешківська,   

с. Тютьки, с. Прибузьке. 

Яришівський 

старостинський округ   

(с. Пилява, с. Іванівка,   

с. Цвіжин, с. Яришівка, 

с.Лани, с. Студениця). 

Сокиринецький 

старостинський округ   

(с. Хижинці,                      

с. Сокиринці,                   

с. Парпурівці, с. Майдан 

Чапельський) 

Китайський Олексій Олександрович - 

ПОГ СВГ ВП Вінницького РУП ГУНП у 

Вінницькій області. 

 

Ціховський Віктор Андрійович - ПОГ 

СВГ ВП Вінницького РУП ГУНП у 

Вінницькій області. 

Федчишена Наталія Василівна - 

начальник служби у справах дітей Лука-

Мелешківської сільської ради. 

Василенко Яна - старший інспектор 

ювенальної превенції ВП Вінницького 

РУП ГУНП у Вінницькій області. 

Кривошеєва Олена Миколаївна - в.о. 

директора КУ «ЦНСП» Лука- 

Мелешківської сільської ради. 

 

 



Секретар сільської ради                                                         Оксана ШЕВАНЮК 


